
事 業 主 殿 

（公財）福島県労働保健センター 

 

2026 年度集合健康診断日程のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当財団では、（一社）郡山労働基準協会  (郡山市富久山町久保田字久保田１５７－１ ) に会場を設け、集合

健康診断を実施致しております。都合により事業所での健康診断を受診できなかった方、人数や会場の関係上、巡回

で健康診断を受診できない事業所の方等、お気軽にお申し込み下さい。 

以下に 2026 年度の郡山労働基準協会にておこなう集合健診の日程をご案内致します。 

【富久山】（一社）郡山労働基準協会にて 

4月28日 (火) 　8:00～11:30
5月11日 (月) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
6月8日 (月) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
7月15日 (水) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
7月21日 (火) 　10:00～11:30 / 13:00～14:30
8月17日 (月) 　8:00～11:30
8月24日 (月) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
9月28日 (月) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
10月6日 (火) 　8:00～11:30 / 13:00～15:00
10月16日 (金) 　8:00～11:30 / 13:00～15:00
10月29日 (木) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
11月4日 (水) 　8:00～11:30 / 13:00～14:30
11月30日 (月) 　8:00～11:30
12月7日 (月) 　8:30～11:30 / 13:00～14:30
1月18日 (月) 　8:30～11:30
2月1日 (月) 　8:30～11:30
2月15日 (月) 　8:30～11:30
3月8日 (月) 　8:30～11:30

受付時間日付

 
* 2023 年 7 月、郡山市喜久田町卸団地内に当財団の健診施設がオープンしましたので 

喜久田町方面で受診を希望される事業所様におかれましては、そちらへご案内いたします。  

 

※胃部 X 線検査（バリウム検査）につきましては午前中のみの対応となります。ご注意下さい。  

※定員になり次第、お申込を締め切らせていただきます。お申込は２週間前までにお願いします。  

※混雑回避および感染症対策として、お時間を指定させていただきます。  

※お申込み人数によって、上記受付時間を変更する場合がございます。 

※駐車場に限りがありますので、受付時間をお守り下さい。またなるべく乗り合わせでお越し下さいますよ

うお願いします。 

 

 

 

 

 

 

裏面にも案内がございます。 

（公財）福島県労働保健センター 

こおりやま健診プラザ 

ＴＥＬ：024-983-7661  ＦＡＸ：024-983-7662 

お電話にて「郡山集合健診の申込み」とお申し出ください。 



事 業 主 殿 

（公財）福島県労働保健センター 

 

こおりやま健診プラザのご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当財団では 2023 年 7 月より、郡山市卸団地内に新たな健診施設：こおりやま健診プラザ（郡

山市喜久田町卸 2 丁目 15-1）を開設し健康診断を実施致しております。喜久田町方面にて健康診断

を希望される場合は、ぜひこおりやま健診プラザをご活用いただけますと幸いです。 

 

※健診開催は基本的に毎週月～金および月 1 回土曜日（4～12 月）で、いずれも午前のみとなっ

ております。 

※日によって、胃カメラや婦人科検査も対応可能です。 

対応可能日は、弊社ホームページのカレンダーにてご確認ください。 

※一部、集合健診と異なる料金・項目の健診がございます。 

 

 

 

 

 

裏面にも案内がございます。 

（公財）福島県労働保健センター 

こおりやま健診プラザ 

ＴＥＬ：024-983-7661  ＦＡＸ：024-983-7662 

お電話にて「こおりやま健診プラザでの受診申込み」とお申し出ください。 


